平成 22年 9 月 14日

各      位              会 社 名  株式会社ココカラファイン ホールディングス

代表者名  代表取締役社長  塚本  厚志
（コード番号 ３０９８  東証第 1 部）
問合せ先 取締役経営企画室長 重田 陽平
（ＴＥＬ ０６-６２６７-８１２９）

（訂正・数値データ訂正あり）

「当期業績予想の修正および今後の見通しに関するお知らせ」の一部訂正について

本日発表いたしました「当期業績予想の修正および今後の見通しに関するお知らせ」において、負の

のれん償却の計上科目の誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

（正）１．当期の連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日） （単位：百万円）

  連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益
1 株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 205,140  3,770  7,470  3,100  155.67

今回修正予想（Ｂ） 255,320  4,330  8,450  6,140  254.48

増減額(Ｂ－Ａ) 50,180  560  980  3,040  98.81

増減額(％) 24.5  14.9  13.1  98.1  63.5

（参考）前期連結実績

（平成 22 年 3 月期）
190,957  3,394  7,069  4,169  209.39

（誤）１．当期の連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日） （単位：百万円）

  連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益
1 株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 205,140  3,770  7,470  3,100  155.67

今回修正予想（Ｂ） 255,320  4,330  10,750  6,140  254.48

増減額(Ｂ－Ａ) 50,180  560  3,280  3,040  98.81

増減額(％) 24.5  14.9  43.9  98.1  63.5

（参考）前期連結実績

（平成 22 年 3 月期）
190,957  3,394  7,069  4,169  209.39

（注）訂正の内容は、営業外収益としておりました負ののれんの償却科目を、特別利益に訂正をさせ

ていただくものであります。

以 上